

OPLev NORSmInde IVS

c/o Anni Marquard, Norsmindevej 215, 8340 Malling

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 37 54 31 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Anni Dorete Marquard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. marts - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OPLev NORsminde IVS
c/o Anni Marquard
Norsmindevej 215
8340 Malling

CVR-nr.: 37 54 31 60

Regnskabsår: 15. marts 2016 - 31. december 2016

Direktion

Anni D. Marquard Pedersen
Niels E. Nørgaard Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive forskellige former for erhvervsvirksomhed, baseret på bæredygtig professionel drift på markedsvilkår, herunder produktion og salg af produkter, serviceoplevelser og fødevarer. Formålet er at udvikle af Nordsminde via geninvestering i lokale projekter og aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786.230. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.607. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>14/3 - 14/3 2016</u>
Bruttofortjeneste	786.230
1 Personaleomkostninger	-571.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000
Driftsresultat	211.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153
Resultat før skat	211.027
Skat af årets resultat	-46.420
Årets resultat	164.607
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	123.455
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	41.152
Disponeret i alt	164.607

Balance

AktiverNote31/12 2016**Omsætningsaktiver**

Andre tilgodehavender

95.458

Periodeafgrænsningsposter

7.529

Tilgodehavender i alt

102.987

Likvide beholdninger

154.437**Omsætningsaktiver i alt****257.424****Aktiver i alt****257.424**

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	41.152
5 Overført resultat	<u>123.455</u>
Egenkapital i alt	<u>165.607</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.590
Selskabsskat	46.420
Anden gæld	<u>27.807</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.817</u>
 Passiver i alt	 <u>257.424</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	14/3 - 14/3 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	557.757
Andre omkostninger til social sikring	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	9.128
	571.050
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	153
	153
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	1.000
	1.000
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	41.152
	41.152
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	123.455
	123.455
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
7. Eventualposter	
Virksomheden har ingen eventualposter m.v.	